様式第２号

令和　年　月　日

（宛先）松阪市長

（提出者）住所又は所在地
商号又は名称
代表者（役職・氏名）　　　　　　　　　　　　　　　印

公募型プロポーザル方式業務委託参加申請書
（松阪競輪包括業務及び施設整備業務）

　標記業務委託に係る公募型プロポーザル方式への参加を下記のとおり申請します。
　なお、この申請書及び添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

１　件　　名　　　松阪競輪包括業務及び施設整備業務

２　添付書類
（１）誓約書（様式第３号）
（２）事業者概要
（３）業務実績調書（様式第４号）
（４）納税証明書（その３の３）「法人税と消費税及び地方消費税に未納の税額がない
ことの証明」
（５）登記事項証明書(１ヶ月以内に取得したもの)またはこれに準ずる書類又はその
写し
（６）決算関係書類（過去３か年分の事業報告書、貸借対照表、損益計算書、または
これに準ずる書類）
（７）警備業法第４条の認定を証する書類又はその写し
※共同事業体で参加する場合のみ
（８）共同事業体構成員表（様式第１１号１）
[bookmark: _GoBack]（９）委任状(構成員用)（様式第１１号２）